
      Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. 2016 - 1499  del 22/06/2016

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 1460   DEL 22/06/2016

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PER ATTIVITA’ DI CTP.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

VISTA la  nota  del  21/06/2016,  relativa  alla  richiesta  per  la
corresponsione dei compensi per le prestazioni rese in qualità di C.T.P. per
le cause: Az. Usl 5 OR/Diana Grazia e Az. Usl 5 OR/ Casual e +, formulate
dal Dott. Baccoli Alessandro, dipendente di questa Azienda in qualità di
dirigente  medico  a  tempo  indeterminato,  ai  sensi  del  regolamento
approvato con deliberazione n° 808 del 08/09/2010;

RICHIAMATA la  deliberazione  n°  808  del  08/09/2010  “Regolamento
attività di Consulente Tecnico di parte svolta da personale dipendente”,
attraverso la quale viene  regolamentata e quantificata economicamente
l’attività del consulente tecnico di parte dell’Amministrazione;

VISTA la nota, a margine della succitata richiesta, resa dal Responsabile
dell’Ufficio  Legale  e  Contenzioso  Avv.  Salvatore  Miscali,  relativa
all’indicazione del grado di complessità delle succitate cause, individuate
con un indicatore medio per la prima ed alto per la seconda; 

CONSIDERATO che il  suindicato regolamento prevede, per la difficoltà
della prestazione resa, un valore economico pari  ad euro 600,00 per il
grado medio e di euro 800,00 per il grado alto;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Rag. Renzo Podda - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Marco Biagini

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317850 Fax078373461

www.asloristano.it
E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 1 di 2

http://www.asloristano.it/


DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa 

1. Di  pagare,  al  Dott.  Baccoli  Alessandro,  i  compensi  derivanti  dalle
prestazioni  rese  per  l’attività  di  Consulente  Tecnico  di  Parte
dell’Amministrazione, per un totale di Euro 1.400,00;

2. Di imputare la spesa complessiva di € 1.400,00 sul conto economico:
“spese legali” del bilancio dell’anno di competenza;

3. Di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione il Servizio
Amministrazione del Personale e il Servizio Bilancio;

4. Di trasmettere copia della presente determinazione alla Direzione Generale, al
Collegio Sindacale,  al  Servizio AA.GG. e al  Servizio Bilancio  per quanto di
rispettiva competenza.

 Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale
  Dr. Marco Biagini

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal
27/06/2016 al 11/07/2016

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

Rag. Renzo Podda - Sett. Tratt. econ., quiescenza e previdenza
ASL 5 Oristano

Direttore del servizio
Dr. Marco Biagini

Via Carducci, 35
09170 Oristano

Tel0783317850 Fax078373461
www.asloristano.it

E-mail  amm.personale.@asloristano.it Pag. 2 di 2

http://www.asloristano.it/

	N. 1460 DEL 22/06/2016
	DETERMINA

